
Seite 1 von 2

Alle Angaben ohne Gewähr.

RB 14  Ingolstadt  Eichstätt Bf  Eichstätt Stadt

Gültig vom 12.12.2021 – 10.12.2022

Legende

Montag bis Freitag  außer an Feiertagen,  
nicht am 06.01., 26.05., 06.06., 16.06., 01.11.2022

Samstag außer an Feiertagen
Sonn- und Feiertage  auch am 06.01., 26.05., 06.06., 16.06., 01.11.2022

Besonderheiten
1 Zug kommt von Augsburg Hbf
2  fährt nur vom 12.12.2021 – 12.06.2022 und 17.10. – 10.12.2022
3  fährt nur an Schultagen; verkehrt 12.12. – 23.12.2021, 10.01. – 25.02., 

07.03. – 08.04., 25.04. – 03.06., 20.06. – 29.07., 13.09. – 28.10., 07.11. – 09.12.2022
4 fährt nur freitags, außer an Feiertagen

Anschlusszeiten
*  Hierbei handelt es sich um Anschlusszüge der DB. Bitte informieren Sie sich tagesaktuell 

über Ihre Anschlussmöglichkeiten bei der Fahrplanauskunft der Deutschen Bahn unter 
www.bahn.de

Zug  Züge der DB, Umstieg in Eichstätt Bf notwendig (Zeiten ohne Gewähr). Informieren Sie  
sich bitte tagesaktuell unter www.bahn.de

Verkehrstage
Montag bis Freitag
Samstag
Sonn- und Feiertage
Besonderheiten 1 1, 2

Linie RB 13 RB 13

Zugnummer 86724 86728 86596 86732 86638

Ingolstadt Hbf ab 4:09 5:07 5:23 6:06 6:29 6:47 7:04 7:30 8:30 9:30 10:27 11:29 11:49 12:26 12:26

Ingolstadt Nord 4:13 5:11 5:28 6:10 6:33 6:51 7:09 7:34 8:34 9:34 10:32 11:34 11:53 12:32 12:32

Ingolstadt Audi 4:16 5:14 5:32 6:13 6:36 | 7:37 8:37 9:37 10:35 11:37 12:35 12:35

Gaimersheim 4:19 | 5:36 | 6:39 7:14 7:40 8:40 9:40 10:38 11:40 12:38 12:38

Eitensheim 4:22 | 5:40 | 6:43 7:18 7:45 8:44 9:44 10:43 11:44 12:43 12:43

Tauberfeld 4:26 | 5:44 | 6:46 7:21 7:48 8:47 9:47 10:46 11:47 12:46 12:46

Adelschlag 4:30 | 5:49 | 6:51 7:26 7:53 8:52 9:52 10:51 11:52 12:51 12:51

Eichstätt Bf an 4:33 5:29 5:54 6:28 6:55 7:31 7:57 8:56 9:56 10:55 11:56 12:55 12:55
RB 16   nach Treuchtlingen ab* 4:34 – 5:56 – 6:56 – 7:58 8:57 9:57 10:56 11:57 12:56 12:56

RB 16   von Treuchtlingen an* – 5:06 5:55 – 6:54 – 7:58 8:57 9:58 10:57 11:58 13:02 12:57

Zugnummer 86722 86726 86730 86734 86736 86738 86740 86742 86744 86744

Eichstätt Bf ab 4:39 5:29 6:00 6:28 6:59 7:31 8:03 9:03 10:03 11:03 12:03 13:07 13:07

Wasserzell 4:41 5:31 6:02 6:30 7:01 7:33 8:05 9:05 10:05 11:05 12:05 13:09 13:09

Rebdorf-Hofmühle 4:45 5:35 6:06 6:34 7:05 7:37 8:09 9:09 10:09 11:09 12:09 13:13 13:13

Eichstätt Stadt an 4:48 5:38 6:09 6:37 7:08 7:41 8:12 9:12 10:12 11:12 12:12 13:16 13:16

Verkehrstage
Montag bis Freitag Fr

Samstag
Sonn- und Feiertage
Besonderheiten 3 4

Zugnummer 86752 86756 86760 86764

Ingolstadt Hbf ab 13:26 14:29 15:05 15:26 16:05 16:26 17:05 17:30 18:05 18:26 19:26 20:30 21:31 22:30

Ingolstadt Nord 13:32 14:34 15:08 15:31 16:08 16:31 17:08 17:34 18:08 18:32 19:32 20:34 21:35 22:34

Ingolstadt Audi 13:35 14:37 | 15:34 | 16:34 | 17:37 | 18:35 19:35 20:37 21:38 22:37

Gaimersheim 13:39 14:40 15:13 15:37 16:13 16:37 17:13 17:40 18:13 18:38 19:38 20:40 21:41 22:40

Eitensheim 13:43 14:44 15:17 15:42 16:17 16:41 17:17 17:44 18:17 18:43 19:43 20:44 21:45 22:44

Tauberfeld 13:46 14:48 15:20 15:46 16:20 16:46 17:20 17:48 18:20 18:46 19:46 20:47 21:48 22:47

Adelschlag 13:51 14:52 15:25 15:51 16:25 16:51 17:25 17:52 18:25 18:51 19:51 20:52 21:52 22:52

Eichstätt Bf an 13:55 14:56 15:31 15:56 16:31 16:56 17:31 17:56 18:31 18:56 19:55 20:56 21:56 22:56
RB 16   nach Treuchtlingen ab* 13:56 14:57 – 15:57 – 16:57 – 17:57 – 18:57 19:56 20:57 21:57 22:57

RB 16   von Treuchtlingen an* 13:59 14:57 – 15:58 – 16:57 – 17:58 – 18:57 19:58 20:57 21:58 22:57

Zugnummer 86746 86748 86750 86754 86758 86762 86766 86768 62964 62966 62968

Eichstätt Bf ab 14:04 15:03 15:31 16:03 16:31 17:03 17:31 18:03 18:31 19:03 20:03 21:03 22:03 23:03

Wasserzell 13:33 14:06 15:05 15:33 16:05 16:33 17:05 17:33 18:05 18:33 19:05 20:05 21:05 22:05 23:05

Rebdorf-Hofmühle | 14:10 15:09 15:37 16:09 16:37 17:09 17:37 18:09 18:37 19:09 20:09 21:09 22:09 23:09

Eichstätt Stadt an 13:39 14:13 15:12 15:40 16:12 16:40 17:12 17:40 18:12 18:40 19:12 20:12 21:12 22:12 23:12



Seite 2 von 2

RB 14  Eichstätt Stadt  Eichstätt Bf  Ingolstadt

Alle Angaben ohne Gewähr.

Legende

Montag bis Freitag  außer an Feiertagen,  
nicht am 06.01., 26.05., 06.06., 16.06., 01.11.2022

Samstag außer an Feiertagen
Sonn- und Feiertage  auch am 06.01., 26.05., 06.06., 16.06., 01.11.2022

Besonderheiten
1 fährt weiter nach Augsburg Hbf
2 fährt nur vom 12.12.2021 – 10.06.2022 und 17.10. – 10.12.2022
3 fährt nur vom 11.06. – 16.10.2022
4  fährt nur vom 12.12.2021 – 12.06.2022 und 17.10. – 10.12.2022
5  fährt nur an Schultagen; verkehrt 12.12. – 23.12.2021, 10.01. – 25.02., 

07.03. – 08.04., 25.04. – 03.06., 20.06. – 29.07., 13.09. – 28.10., 07.11. – 09.12.2022
6 fährt nur freitags, außer an Feiertagen

Anschlusszeiten
*  Hierbei handelt es sich um Anschlusszüge der DB. Bitte informieren Sie sich tagesaktuell 

über Ihre Anschlussmöglichkeiten bei der Fahrplanauskunft der Deutschen Bahn unter 
www.bahn.de

Zug  Züge der DB, Umstieg in Eichstätt Bf notwendig (Zeiten ohne Gewähr). Informieren Sie  
sich bitte tagesaktuell unter www.bahn.de

Gültig vom 12.12.2021 – 10.12.2022

Verkehrstage
Montag bis Freitag
Samstag
Sonn- und Feiertage
Besonderheiten 1 1 1, 2 1, 3 1, 4

Linie RB 13 RB 13

Zugnummer 86721 86723 86725 86727 86729 86611 86731 86731 86733 86735 86737 86739 86651 86741 86743 86743

Eichstätt Stadt ab 4:21 5:13 5:42 6:13 6:41 7:14 7:14 7:45 8:43 9:43 10:43 11:43 12:43 12:43

Rebdorf-Hofmühle 4:24 5:16 5:45 6:16 6:44 7:17 7:17 7:48 8:46 9:46 10:46 11:46 12:46 12:46

Wasserzell 4:28 5:20 5:49 6:20 6:48 7:21 7:21 7:52 8:50 9:50 10:50 11:50 12:50 12:50

Eichstätt Bf an 4:30 5:22 5:51 6:22 6:50 7:23 7:23 7:54 8:52 9:52 10:52 11:52 12:52 12:52
RB 16   nach Treuchtlingen ab* 4:34 – 5:56 – 6:56 – – 7:58 8:57 9:57 10:56 11:57 12:56 12:56

RB 16   von Treuchtlingen an* 5:06 – 5:55 – 6:54 – – 7:58 8:57 9:58 10:57 11:58 12:57 13:02

Eichstätt Bf ab 5:07 5:23 5:56 6:22 6:55 7:24 7:24 7:59 9:00 9:59 10:58 11:59 12:58 13:03

Adelschlag 5:11 5:28 6:00 6:28 6:59 7:30 7:30 8:03 9:04 10:03 11:02 12:03 13:02 13:07

Tauberfeld 5:15 5:33 6:04 6:33 7:03 7:35 7:35 8:07 9:08 10:07 11:06 12:07 13:06 13:11

Eitensheim 5:18 5:36 6:07 6:37 7:06 7:39 7:39 8:10 9:11 10:10 11:09 12:10 13:09 13:14

Gaimersheim 5:22 5:40 6:10 6:43 7:10 7:44 7:44 8:14 9:15 10:14 11:13 12:14 13:13 13:17

Ingolstadt Audi 5:25 | 6:13 | 7:14 | | 8:18 9:18 10:17 11:16 12:17 13:17 13:21

Ingolstadt Nord 5:29 5:45 6:17 6:48 7:17 7:03 7:49 7:51 8:21 9:31 10:30 11:31 12:03 12:31 13:23 13:31

Ingolstadt Hbf an 5:32 5:51 6:21 6:52 7:21 7:08 7:53 7:55 8:25 9:35 10:35 11:35 12:08 12:35 13:28 13:35

Verkehrstage
Montag bis Freitag Fr

Samstag
Sonn- und Feiertage
Besonderheiten 5 6 1

Zugnummer 86745 86747 86749 86751 86753 86755 86757 86759 86761 86763 86765 86767 86769 62965 62967

Eichstätt Stadt ab 13:22 13:43 14:43 15:16 15:44 16:16 16:44 17:16 17:44 18:16 18:44 19:43 20:43 21:43 22:43

Rebdorf-Hofmühle 13:25 13:46 14:46 15:19 15:47 16:19 16:47 17:19 17:47 18:19 18:47 19:46 20:46 21:46 22:46

Wasserzell 13:28 13:50 14:50 15:23 15:51 16:23 16:51 17:23 17:51 18:23 18:51 19:50 20:50 21:50 22:50

Eichstätt Bf an 13:52 14:52 15:25 15:53 16:25 16:53 17:25 17:53 18:25 18:53 19:52 20:52 21:52 22:52
RB 16   nach Treuchtlingen ab* 13:56 14:57 – 15:57 – 16:57 – 17:57 – 18:57 19:56 20:57 21:57 22:57

RB 16   von Treuchtlingen an* 13:59 14:57 – 15:58 – 16:57 – 17:58 – 18:57 19:58 20:57 21:58 22:57

Eichstätt Bf ab 14:00 14:58 15:25 15:59 16:25 16:58 17:25 17:59 18:25 18:58 19:59 20:58 21:59 22:58

Adelschlag 14:04 15:02 15:30 16:03 16:31 17:02 17:30 18:03 18:30 19:02 20:03 21:02 22:03 23:02

Tauberfeld 14:08 15:06 | 16:07 | 17:06 17:35 18:07 18:35 19:06 20:07 21:06 22:07 23:06

Eitensheim 14:11 15:10 15:37 16:11 16:37 17:10 17:39 18:11 18:38 19:09 20:10 21:09 22:10 23:09

Gaimersheim 14:15 15:17 15:41 16:17 16:41 17:17 17:44 18:17 18:42 19:13 20:14 21:13 22:14 23:13

Ingolstadt Audi 14:19 15:20 15:44 16:20 16:44 17:20 | 18:20 18:45 19:16 20:18 21:17 22:17 23:16

Ingolstadt Nord 14:25 15:31 15:47 16:29 16:48 17:30 17:48 18:32 18:48 19:25 20:31 21:31 22:20 23:26

Ingolstadt Hbf an 14:30 15:35 15:53 16:34 16:54 17:35 17:54 18:37 18:55 19:30 20:35 21:35 22:24 23:30


	BRB_AAT_Fahrplan2022_MIH_RB14_V2_WebOriginal_1
	BRB_AAT_Fahrplan2022_MIH_RB14_V2_WebOriginal_2

